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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97523501S

2. Data e Regjistrimit 23/01/2019
3. Emri i Subjektit L.N CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Zona Kadastrale 
Nr.1987, Numri  Pasurise 3/850 Lezhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim, Projektim, ndertim vepra arti e objekte banimi me 

destinacion tregtimin e tyre, punime te tjera si : Germim 
dheu, transport, prodhim betoni, muratur, shembje etj. 
Ndertime civile, turistike, bujqesore, industriale. Punime 
ujsjellesi e kanalizime. Rikonstruksione godinash etj.Te 
kryej veprime tregetare, financiare dhe bankare,  ku futen : 
blerja, shitja, shkembimi i pasurive te luajtshme e te 
palujteshme dhe i te  drejtave te tjera pasurore; te marr pjese 
ne çdo lloje forme financimi me institutet e kredise, bankat, 
shoqata e me private, duke dhene garanci reale dhe 
personale; te kryej investime financiare afatshkurtera dhe 
afatgjata, per qellime pjesmarrje e kontrolli, te shoqerive te 
tjera  tregtare, kryesisht ne ato shoqeri qe kane objekt te 
ngjashem me te vetin. Realizimin e imp-eks te te gjitha 
llojeve si ; Makineri paisje, produkte ushqimore, bujqesore e 
blegtorale,elektroshtpiake, konfeksjone,etj.Sherbime ne 
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fushen e udhetimeve turistike, kombetare dhe 
nderkombetare, sherbime hotelerie brenda dhe jashte vendit; 
sherbime me agjensi udhetimi kombetare e nderkombetare; 
si dhe sherbime te tjera te lidhura me fushen e turizmit dhe te 
sigurimeve te turisteve ne udhetim etj.   
Marte Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2019                Deri: 14/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarteNdoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "L.N Construction" sh.p.k
E-Mail: leon.ndoci@yahoo.com  
Telefon: 0672066006  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-069328-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119361-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 27.02.2019, të 
Asamblesë së Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 
100% të kuotave të ortakut Z. Leon Ndoci që zotëron në shoqërinë "L.N 
CONSTRUCTION" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.420 Rep., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41227631-84E2-4B82-970C-61FBFF2E8A65
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Nr.205 Kol., datë 28.02.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Leon Ndoci dhe palës blerëse Znj. 
Marte Ndoci. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marte Ndoci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Leon Ndoci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 15/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A701CCBC-030E-4C3F-A781-66C2A6A4E562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9EBCD1-7379-4C30-8E9B-D395F41B6F95

